Universidade Estadual de Maringá
  Pró-reitoria de Recursos Humanos

Av. Colombo, 5790 / Bloco P
e-mail:

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
o Edital nº165/2017-PRH, a
9060/2017-PRO,

Art. 1o Nomear a
do Edital nº 165/2017-PRH

Art. 2o Designar para compor a

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DEPARTAMENTO DE MEDICINA
 (01) Pediatria
Titulares:
Prof. Dr. José Carlos Amador
Prof.ª Me. Gina Bressan Sch
Prof. Esp. Antonio Roberto

Suplente:
Prof. Me. Edson Roberto Arpini Miguel

Art. 3o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Pró- reitor

Universidade Estadual de Maringá
e Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5790 / Bloco P-03 subsolo - Campus Universitário – CEP 87020-900
mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

PORTARIA N o 851/2017-PRH

REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições,

, a Resolução nº 740/2002-CAD e o contido no Processo

RESOLVE

Nomear as comissões de seleção para o Teste Seletivo

PRH, para contratação de Professor Temporário

Designar para compor as referidas comissões, os seguintes membros:

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DEPARTAMENTO DE MEDICINA

José Carlos Amador –(UEM)
Gina Bressan Schiavon Masson –(UEM)

Prof. Esp. Antonio Roberto Ruzzon–(UEM)

Prof. Me. Edson Roberto Arpini Miguel –(UEM)

3o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

Maringá, 08 de

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart,
reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

900 – Maringá – PR
Internet: www.uem.br/concurso

REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
no uso de suas atribuições, e considerando

contido no Processo nº

Teste Seletivo aberto por meio
.

, os seguintes membros:

3o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

de novembro de 2017.

de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários